
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 1550833880 

I степени 
Всероссийский творческий конкурс, 

посвященный Дню матери 

награждается 
 

 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №198» 

Номинация: «Мама… Слов дороже нет на свете!» 

Название работы: «Моя мамочка» 

Куратор(ы):  

Ливадина Светлана Ивановна







МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА» 

__________________________________________________________________ 

город Краснодар, ул. Сормовская,  12/6; тел./факс 8(861)234-01-33; 

e-mail: regisser2008@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.02.2024                                                                                             № 25 

г. Краснодар 
 

 

 

«О подведении итогов открытого городского конкурса                    

декоративно-прикладного, изобразительного искусства  

и медиатворчества  

«Семейные традиции» 

 

 

В соответствии с приказом управления культуры администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.01.2024 № 16                     

«Об организации и проведении открытого городского конкурса декоративно-

прикладного, изобразительного искусства и медиатворчества «Семейные 

традиции»»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги открытого городского конкурса декоративно-

прикладного, изобразительного искусства и медиатворчества «Семейные 

традиции» (далее – Конкурс) согласно приложению. 

2. Наградить победителей Конкурса электронными дипломами первой, 

второй и третьей степени, участникам вручить электронные сертификаты. 

3. Обеспечить размещение (опубликование) итогов Конкурса на 

официальных аккаунтах МБУК «ЦК города Краснодара» и в социальных 

сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»            

(Шевкунова О.А.). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Лосеву Е.А. 

 

 

Директор МБУК «ЦК города Краснодара» А.Н.Коряченцев 

  

С приказом ознакомлены Е.А. Лосева 

 О.Н. Шевкунова 

 

mailto:regisser2008@mail.ru


ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

открытого городского конкурса декоративно-прикладного, изобразительного искусства и медиатворчества «Семейные традиции» 

 

Номинация: «ДПИ» 

Категория: дошкольники (5-6 лет) 
№ п/п Ф.И. автора Возраст Название Учреждение Руководитель Место 

1. Ларина Александра 6лет Подарок маме Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного 

вида №75» 

Павленко Анжелика 

Владимировна 

Сертификат  

2. Собчук Александра 

Антоновна 

6лет Подарок герою Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного 

вида №75» 

Ивахненко Маргарита 

Владимировна  

 

Сертификат 

3. Токарева Юлия Витальевна 6лет Подарок дедушке Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного 

вида №75» 

Ивахненко Маргарита 

Владимировна  

 

Сертификат 

4. Сумкина Карина 

Лукинична 

6лет Подарок бабушки Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного 

вида №75» 

Ивахненко Маргарита 

Владимировна  

 

Сертификат 

5. Дубенская Кира Романовна 

   

5 лет «Для любимой  

мамочки – наливное 

яблочко» 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего 

вида № 91»  

Чужмарова Наталья 

Викторовна   

Сертификат 

6. Писанкова Арина 6 лет «Подарок Герою» Муниципальное  автономное Сулейменова Сертификат  



«Детский сад комбинированного 

вида «Сказка» 

37.  Шевченко Марк 6лет Семья  Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования г. Краснодар   

"Центр развития ребенка - детский 

сад № 198 "Акварелька" 

Ливадина Светлана Ивановна 

 

сертификат 

38.  Похилько Степан 6лет Семья-это счастье Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования г.Краснодар   

"Центр развития ребенка - детский 

сад № 198 "Акварелька" 

Ливадина Светлана Ивановна 

 

1 место 

39.  Азаркина Валерия  5лет Традиции  Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования г.Краснодар   

"Центр развития ребенка - детский 

сад № 198 "Акварелька" 

Ермолаева Ирина 

Владимировна 

сертификат 

40.  Чернята Алена 5 лет Стихотворение для 

папы 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования г.Краснодар   

"Центр развития ребенка - детский 

сад № 198 "Акварелька" 

Позднякова Ирина 

Георгиевна 

сертификат 

41.  Наумкина Есения 6лет Стихотворение о 

Родине 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования г.Краснодар   

"Центр развития ребенка - детский 

сад № 198 "Акварелька" 

Светлова Наталья Викторовна 2 место 

42.  Аванесян Амели 

Эдуардовна  

5 лет Наша Родина Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного 

Пилипенко Елена Леонидовна 1 место 

Методист
Подсвеченный

Методист
Подсвеченный

Методист
Подсвеченный

Методист
Подсвеченный

Методист
Подсвеченный



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА» 

__________________________________________________________________ 

город Краснодар, ул. Сормовская,  12/6; тел./факс 8(861)234-01-33; 

e-mail: regisser2008@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.12.2023                                                                                             № 243 

г. Краснодар 
 

 

 

«О подведении итогов II открытого городского конкурса 

изобразительного и декоративно-прикладного искусства  

«Новогодняя феерия» 

 

 

В соответствии с приказом управления культуры администрации 

муниципального образования город Краснодар от 09.11.2023 № 239 «Об 

организации и проведении открытого городского конкурса изобразительного 

и      декоративно-прикладного         искусства        «Новогодняя       феерия»»               

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги открытого городского конкурса изобразительного и 

декоративно-прикладного искусства «Новогодняя феерия»                         

(далее – Конкурс) согласно приложению. 

2. Наградить победителей Конкурса дипломами первой, второй и 

третьей степени, руководителям, подготовившим победителей, вручить 

благодарственные письма, участникам вручить сертификаты. 

3. Обеспечить размещение (опубликование) итогов Конкурса на 

официальных аккаунтах МБУК «ЦК города Краснодара» и в социальных 

сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»            

(Шевкунова О.А.). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Е.А. Лосеву. 

 

 

Директор МБУК «ЦК города Краснодара» А.Н.Коряченцев 

  

С приказом ознакомлены Е.А. Лосева 

 О.Н. Шевкунова 

 

mailto:regisser2008@mail.ru


 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу директора МБУК  

«ЦК города Краснодара» 

от 27.12.2023 № 243 

 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

II открытого городского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства 

для детей и молодежи до 18 лет «Новогодняя феерия» 

  

Номинация: «Новогодняя игрушка» 

Категория: дошкольники (5-6 лет) 

№ 

п/п 
Ф.И. автора Возраст Название Учреждение Руководитель 

Место 

1.  Кузнецова Алена 5 
Сказочные 

игрушки 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение  

муниципального образования город 

Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида 

№169» 

Сатушева Милена 

Сарбиевна 

 

1 место 

2.  Кондаурова Алиса 6 
Новогодняя 

снежинка 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

муниципального образования город 

Краснодар "Детский морской центр 

имени адмирала Фёдора Фёдоровича 

Ушакова" 

Полякова Алла 

Вячеславовна 

 

Сертификат  

3.  Букачева Амелия 5 Веселая елочка 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение  

муниципального образования город 

Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида 

№94»  

Кабаргин Сергей 

Иванович 

 

 

Сертификат 



муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 198» 

Ивановна 

15.  
Копыл 

Виктория 
5 Вкусная елочка 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 198» 

Ливадина 

Светлана 

Ивановна 

 

2 место 

16.  
Конюшихина 

Анна 
5 Лесная красавица 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 118» 

Горошко Светлана 

Александровна 

 

Сертификат 

17.  
Быстров 

Даниил 
5 Елочка-Иголочка 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 198» 

Ливадина 

Светлана 

Ивановна 

 

Сертификат 

18.  
Даниил 

Майдибор 
5 

В лесу родилась 

елочка 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 198» 

Зубова Елена 

Григорьевна 

 

Сертификат 

19.  
Шумакова 

София 
5 

Новогодний 

хоровод 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 198» 

Ливадина 

Светлана 

Ивановна 

 

Сертификат 

20.  
Фролкова 

Валерия 
5 Волшебная елочка 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 198» 

Ливадина 

Светлана 

Ивановна 

 

Сертификат 

21.  Лявин Артем 5 
Праздничная 

елочка 

Муниципальное бюджетное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Детский сад  №135» 

Овчаренко 

Наталья Петровна 

 

Сертификат 

22.  
Голдышев 

Станислав 
6 Волшебная елочка 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Краснодар «Центр–детский сад № 203» 

Гребенщикова 

Валентина 

Леонтьевна 

 

Сертификат 

23.  Стоцкий Лев 6 Елка гномиков 

Муниципальное автономное  дошкольное 

образовательное учреждение 

муниципальное образование город 

Гребенщикова 

Валентина 

Леонтьевна 

 

Сертификат 

Методист
Подсвеченный


